powersolutions.danfoss.com
MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
产品样本
H1 轴向柱塞泵
排量 045/053, 串泵
产品样本 H1 轴向柱塞泵 排量 045/053, 串泵
L1108026 • Rev BD • May 20112
产品样本 H1 轴向柱塞泵 排量 045/053, 串泵

24 V 380
T000 138E
描述 数量 订货代码
配合插头 1 Deutsch® DT06-2S
楔扣 1 Deutsch® W2S
接插件 (16 和 18 AWG) 2 Deutsch® 0462-201-16141
Danfoss 配套插头组件包 1 K29657
T000 134E
泵排量VS.控制电流
通用技术规格
产品样本 H1 轴向柱塞泵 排量 045/053, 串泵
L1108026 • Rev BD • May 2011 1-3-15
H
1
04
5/
05
3
串
泵
前进-停止-后退 (FNR)
三位电控
选项代码
A9 (12 V)/B1 (24 V)
(续)
控制响应时间
H1系列泵控制油路可选配不同通径大小的阻尼孔，以满足不同应用场合下对泵排量
变大/变小的响应时间的要求(如电气发生故障时)。正常工况下，车辆的控制性能由
软件斜坡或比率限制决定。泵输出流量从零变为最大(加速)或从最大变为零 (减速)
的响应时间与控制模块的比例阀芯开口度、阻尼孔大小、补油压力相关。针对不同
排量的泵给出了相应的斜盘响应时间表。推荐通过现场试验来验证软件和阻尼孔是
否满足系统响应时间的需求。
H1 泵的机械式阻尼孔可选项有限。正常工作模式下，推荐采用软件控制斜盘响应时
间。机械式阻尼孔的作用是在电控失效时，使泵能缓慢安全回中位。
典型响应时间基于下面试验条件给出:
	 ∆p = 250 bar [3626 psi]
  粘度及温度 = 30 mm2/s (50 °C) [141 SUS (122 °F)]
 补油压力 = 20 bar [290 psi]
 转速 = 1800 min-1 (rpm)
泵输出流量方向与控制信号关系表
输入轴旋向 CW（右旋） CCW（左旋）
前泵 后泵 前泵 后泵
得电的线圈* C2 C1 C2 C1 C2 C1 C2 C1
油口 A 进 出 — — 出 进 — —
油口 B 出 进 — — 进 出 — —
油口 C — — 进 出 — — 出 进
油口 D — — 出 进 — — 进 出
伺服压力作用油口 M5 M4 M5 M4 M5 M4 M5 M4
*电磁线圈位置详见安装图. T000 176E
电磁线圈参数
电压 12 V 24 V
最低工作电压 9.5 Vdc 19.0 Vdc
最高工作电压(持续) 14.6 Vdc 27.0 Vdc
最大电流 1050 mA 500 mA
名义线圈阻值 @ 20 °C [70 °F] 8.4 Ω 34.5 Ω
PWM 脉宽调制范围 70-200 Hz
PWM 脉宽调制频率(推荐值)* 100 Hz
IP 防护等级 (IEC 60 529) + DIN 40 050, part 9 IP 67
IP 防护等级 (IEC 60 529) + DIN 40 050, part 9
带配合电气插头
IP 69K
* 最优控制性能所需 PWM 脉宽调制频率. T000 139E
响应时间
变量方向 0.8 mm [0.03 in] 阻尼孔 1.3 mm [0.05 in] 阻尼孔 无控制阻尼孔
中位至最大排量 1.8 s 0.9 s 0.5 s
最大排量回中位 1.6 s 0.8 s 0.4 s
T000 179E
通用技术规格
产品样本 H1 轴向柱塞泵 排量 045/053, 串泵
L1108026 • Rev BD • May 20111-3-16
手动越权 (MOR)
PTF00B

控制压力切断 (CCO)
(续)
描述 数量 订货代码
配合插头 1 Deutsch® DT06-2S
楔扣 1 Deutsch® W2S
接插件 (16 和 18 AWG) 2 Deutsch® 0462-201-16141
Danfoss 配套插头组件包 1 K29657
T000 134E
电磁线圈数据
电压 12 V 24 V
最低供电电压 9.0 Vdc 18.0 Vdc
最高供电电压 16.0 Vdc 32.0 Vdc
名义线圈电阻 @ 20 °C [70 °F] 6.9 Ω 28.17 Ω
IP 等级 (IEC 60 529) + DIN 40 050, part 9 IP 67
IP 等级 (IEC 60 529) + DIN 40 050, part 9
带配合电气插头
IP 69K
针脚连接 任意顺序
T000 180E
电气插头
1 2
P003 480
更多信息，请联系丹佛斯
通用技术规格
产品样本 H1 轴向柱塞泵 排量 045/053, 串泵
L1108026 • Rev BD • May 2011 1-3-19
H
1
04
5/
05
3
串
泵
排量限制器
排量限制器
P003 266
排量限制器的调节与安装指导，详见 H1 泵服务手册 520L0848
排量限制器调节表（近似）
泵排量
旋转排量限制螺栓
一圈引起排量改变
内六角扳手规格 外六角扳手规格
外六角锁紧螺母
锁紧力矩
045 5.1 cm3 [0.31 in3]
4 mm 13 mm 23 Nm  [204 lbf•in]
053 6.0 cm3 [0.37 in3]
T000 181E
H1 系列泵可选配机械式排量限制器，出厂默认设定为最大排量处。
泵前进后退方向上的最大排量可以分别由两侧伺服端盖上的调节螺栓设定，最小设
定到最大排量的50 % 。调节步骤见 H1 泵服务手册。
泵工作时调节该螺栓会导致泄漏。如果退出太多，调节螺栓将会被完全旋出。
通用技术规格
产品样本 H1 轴向柱塞泵 排量 045/053, 串泵
L1108026 • Rev BD • May 20111-3-20
输入轴
(续)
选项 G1, ISO 3019-1, 大径 32 mm-4 (SAE B, 14 齿)
P003 304E
30.6 ±0.15
[1.2 ±0.01]
8.0 ±0.8
[0.31 ±0.03]
48.0 ±0.68
[1.89 ±0.03]
联轴器不得超过此面
花键参数